
6

سه‌شنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4209
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
شما مغز و ذهن مخصوص به خود را دارید

از آن استفاده کنید تا به تصمیمات درست برسید

ناپلئون هیل

آگهى

آگهی مناقصه احداث مشارکتی فرهنگسرای مردانی) تهیه مصالح و اجرای فونداسیون سالن آمفی تئاتر پارک مردانی ( 

شهر کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به ردیف 115 بودجه عمرانی مصوب سال 1404 و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به احداث 

مشارکتی فرهنگسرای مردانی) تهیه مصالح و اجرای فونداسیون سالن آمفی تئاتر پارک مردانی ( شهر کازرون به صورت پیمانی طبق نقشه های 
اجرایی و براورد فهرست بهای ابنیه , راه و باند سال 1404  به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و دارای صلاحیت )رتبه(حداقل 5 رشته راه و باند 
و یا ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.  لذا شركتهاي واجد الشرايط مي توانند پیشنهادات خود 

را طبق شرایط ذیل صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه نمایند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-برآورد هزینه اجرای پروژه 22/960/265/768 ریال می باشد. 

2-مبلغ سقف اعتبار جهت اجرای پروژه 35/000/000/000 ریال می باشد. 
3-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/750/000/000 ریال می باشد. 

4-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه در وجه شهرداری کازرون و یا واریز وجه به حساب 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

9-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود است.         1932094                           46755
سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آگهی مناقصه تهیه مصالح و اجرای پروژه بهسازی و نوسازی خیابان خرمشهر)حد فاصل میدان معلم-میدان کارگر( شهر 

کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به ردیف 72 بودجه عمرانی مصوب سال 1404 و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به تهیه 

مصالح و اجرای پروژه بهسازی و نوسازی خیابان خرمشهر)حد فاصل میدان معلم-میدان کارگر( شهر کازرون به صورت پیمانی طبق نقشه های 
اجرایی و براورد فهرست بهای ابنیه , راه و باند سال 1404  به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و دارای صلاحیت )رتبه(حداقل 5 رشته راه و باند 
و یا ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.  لذا شركتهاي واجد الشرايط مي توانند پیشنهادات خود 

را طبق شرایط ذیل صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه نمایند.
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-برآورد هزینه اجرای پروژه 46/104/277/765 ریال می باشد. 

2-مبلغ سقف اعتبار جهت اجرای پروژه 50/000/000/000 ریال می باشد. 
3-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال می باشد. 

4-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه در وجه شهرداری کازرون و یا واریز وجه به حساب 
شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

9-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت موجود است.              1932085                    46756
سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آگهی فراخوان دعوت از شرکت های حمل و نقل دانش آموزی
در راستای اجرای آیین نامه حمل و نقل اجرایی سرویس مدارس ابلاغیه هیات وزیران به شماره 105024/ت61289ه از شرکت های 
حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری تحت نظارت سازمان و دارای پروانه بهره برداری دعوت به عمل می آید به منظور ساماندهی 

و برنامه ریزی موضوع سرویس مدارس سال تحصیلی 1405-1404 حداکثر به مدت ده روز از تاریخ درج آگهی با مراجعه به سازمان مدیریت 
حمل و نقل )واقع در خیابان کشاورز( درخواست خود را به صورت کتبی ثبت نمایند. بدیهی است با توجه به ضرورت برنامه ریزی به ثبت نام های 

پس از موعد مقرر ترتیب اثری داده نخواهد شد.
شایان ذکر است شرایط لازم جهت حضور در امور سرویس مدارس به عنوان پیمانکار پس از ثبت درخواست متقاضیان اعلام می گردد و این ثبت 

به منزله فعالیت در امور سرویس مدارس نمی باشد.
ضمنا متقاضیان به نکات زیر توجه نمایند :

1.هزینه آگهی فراخوان بر عهده انتخاب شدگان در طرح می باشد.
2.شهرداری در قبول یا رد هر یک از درخواست ها مختار بوده و تحویل مدارک هیچ حقی را برای شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نمی نماید.

متقاضیان می توانند همه روزه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون واقع در خیابان حافظ جنوبی 
انتهای خیابان کشاورز ابتدای جاده روستای گلستان نرسیده به موتوری شهرداری مراجعه نمایند یا با شماره تلفن 42246617 تماس حاصل نمایند.

46754                                        1932100

محسن یزدانی-سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002008782 و 140360311002008784 مورخ 1403/12/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیام اژدری فرزند مسلم 
به شماره شناسنامه 2360372874 کدملی 2360372874 صادره از کازرون و آقای میثم اژدری فرزند مسلم به شماره شناسنامه 2360213431 
کدملی 2360213431 صادره از کازرون هر کدام نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2286/43 مترمربع پلاک 1827 
فرعی از 193 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 193 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سید 
عباس حسینی فرزند سید عبداله محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/22            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/06           46672/1974057                 216 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034013054 مورخه 1403/12/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نعمت اله دهقانی فرزند هیبت اله به شماره شناسنامه 
376 و ملی 2292626489 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 123/02 مترمربع به پلاک فرعی 15796 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سیف اله دهقان محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/06               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/21         46819/1974197                   797 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تغییرات موسسه
به شماره  و  ملی 14005400686  شناسه  به  موادغذائی شهرستان کازرون  و  لبنیات  اتحادیه صنف خواربار  تجاری  غیر  موسسه  تغییرات  آگهی 
ثبت 197 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/21 بموجب مجوز شماره 120 – 1404/01/27 اتاق اصناف کازرون 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد اساسنامه جدید اتحادیه مشتمل بر 27 ماده و 9 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
46821                          1938037

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص رایان پژوهان همیار پارسه درتاریخ 1400/08/26 به شماره ثبت 56517 به شناسه ملی 14010519894 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه تولید اپلیکیشن ، نرم افزار 
، وب سایت، فعالیت در زمینه پشتیبانی و مدیریت محتوا، )غیرفرهنگی ، غیرهنری ، غیررسانه ای ( کسب و کار آنلاین و تجارت الکترونیک )غیر 
هرمی و غیر شبکه ای( با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله چهار راه ریشمک ، بلوار امیرکبیر ، بلوار 
شهید باهنر شمالی ، پلاک 0 ، ساختمان امیرکبیر ، طبقه چهارم ، واحد 409 کدپستی 7175913516 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 631 مورخ 1400/03/18 نزد بانک بانک ملی شعبه کازرون با کد 7321 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم فوزیه شجاعی به 
شماره ملی 2360010867 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای بهنام حیدری به شماره ملی 
2360078445 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهرزاد حیدری به شماره ملی 2372584855 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضاء بهنام حیدری رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
خانم زینب مزارعی به شماره ملی 2360095501 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای صادق حیدری به شماره ملی 2372584863 به 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                                                                1938039                                 46822
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدماتی اطلاع رسانیی آتشکده فیروز آباد به شناسه ملی 10530109940 و به شماره ثبت 680به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/01/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرکار خانم مرضیه موسوی فراشبندی با کدملی 2452296589 به عنوان 
نائب رئیس هیأت مدیره و جناب آقای محمد سعید جعفرنژاد با کدملی 2451490713 به عنوان رییس هیأت مدیره و سرکار خانم فرزانه مردانی با 
کدملی 2452178977 به عنوان عضو هیات مدیره و مدیر عامل همگی برای دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد و تعهدات مالی با امضای 

رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت و کلیه نامه های اداری با امضای مدیر عامل با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
46823                           1938062

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فیروز آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311013001787-1403/11/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه حمید نعمت الهی فرزند محمود بشناسنامه شماره 1 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و به شماره ملی 2411299907- درخصوص ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1163/40 مترمربع تحت پلاک 9928/4082 قسمت از پلاک 
9928/0 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت مرحوم محمد کریم وفاق نعمت الهی جهت اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/22                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/06          46686/1974066/1974067                      66 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 


